Ergebnisse fir: Landesverband / 4. Kreisliga Manner | (16 Werfer)
Abwurfzeit: 13.00 Uhr  AuBer: Brunne = 09.30 Uhr und Kreuzmoor/Bekhausen = 10.00 Uhr

Platz Mannschaft

1 Querenstede/Ohr...

Danikhorst

Brunne
Steinhausen
Ruttel Il

o N o o b~ WDN

Stapel Il

Spieltag 1

Querenstede/Ohr...
Ruttel Il
Stapel Il

Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 2
Kreuzmoor-Bekh...
Dénikhorst
Brunne
Westerstederfeld-...

Spieltag 3
Querenstede/Ohr...
Ruttel Il
Steinhausen

Stapel Il

Spieltag 4
Kreuzmoor-Bekh...
Déanikhorst
Brunne

Westerstederfeld-...

Spieltag 5
Ruttel 11
Steinhausen
Brunne
Westerstederfeld-...

Spieltag 6
Querenstede/Ohr...
Stapel Il
Kreuzmoor-Bekh...

Déanikhorst
Umbruchzeile=

09.09. 21

Westerstederfeld-...

Kreuzmoor-Bekh...

Spiele Schoet
14 152:65
14 143:74
14 144:65
14 96:73
14 110:96
14 138:137
14 60:139
14 8:202

03.10.2021
Déanikhorst

Westerstederfeld-...

Brunne

Steinhausen

10.10.2021

Stapel Il
Ruttel 11
Querenstede/Ohr...

Steinhausen

17.10.2021

Westerstederfeld-...

Kreuzmoor-Bekh...

Brunne

Déanikhorst

31.10.2021
Querenstede/Ohr...

Steinhausen
Ruttel Il

Stapel Il

07.11.2021
Querenstede/Ohr...

Stapel Il

Kreuzmoor-Bekh...

Dénikhorst

28.11.2021

Steinhausen
Ruttel Il

Westerstederfeld-...

Brunne

>Druckdatum:
Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
20:8 82 583 Querensteder Miihle  04403-2166
20:8 70 519 Treffpunkt Alte Schu... Keine
18:10 81 -13 DGH Ihorst, Eibenst... -
18:10 22 6 Dorfkrug Bekhausen 04454 614
17211 14 319 Bibers Scheune 04451-2012
12:16 2 -40 Vereinsheim Hohle ...
7:21 -80 -435 Vorburger Hof 04452315
0:28 -191 -939 DGH Stapel 0171 3562191
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-4,073 8:12 0:2 -6,075 5,116 -6,069
-6,020 3:9 0:2 -6,044 0,083 3,041
-4,053 1.5 0:2 -4,016 1,062 0,025
9,085 10:1 2:0 9,146 -1,000 0,047
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
10,000 10:0 2:0
14,021 14:0 2:0 2,028 0,022 11,073
13,109 13:0 2:0 10,040 0,127 2,037
33,141 33:.0 2:0 5,050 3,008 2,088
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,130 13:12 11 -7,047 6,136 6,040
-3,042 2:5 0:2 -0,018 2,004 -2,114
13,038 16:3 2:0 8,023 8,101 -2,123
-3,105 4:8 0:2 4,055 0,042 -3,037
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-0,026 77 1:1 -1,026 7,089 -5,097
13,117 18:5 2:0 -5,020 2,063 9,002
17,054 17:0 2:0 8,100 0,099 4,038
25,096 25:.0 2:0 6,080 3,087 11,139
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-3,058 8:11 0:2 7,004 -7,076 1,008
27,111 27:0 2:0 0,035 7,108 10,128
-4,140 1:6 0:2 -2,056 -2,004 1,042
-5,044 1:6 0:2 -0,139 -1,056 -4,021
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
18,119 18:0 2:0 4,037 8,090 5,062
-5,105 17 0:2 -0,010 1,114 -4,129
0,063 5:5 11 -3,082 1,067 4,063
-1,107 3:5 0:2 -4,105 1,077 2,012

Seite 1

25.10.2025 14:21

20.03.2022 16:02

2. Gummi
2,105
-3,100
-1,124
0,042

2. Gummi

0,048
0,055
22,145

2. Gummi
-4,149
-2,064
-0,113
-5,015

2. Gummi
-0,142
7,072
3,117
3,090

2. Gummi
-3,144
8,140
-1,122
1,022

2. Gummi
0,080
-2,080
-1,135
-0,091



Spieltag 7
Steinhausen
Stapel Il
Déanikhorst

Brunne

Spieltag 8
Kreuzmoor-Bekh...
Dénikhorst
Brunne
Westerstederfeld-...

Spieltag 9
Querenstede/Ohr...
Ruttel Il
Steinhausen

Stapel Il

Spieltag 10
Kreuzmoor-Bekh...
Déanikhorst
Brunne

Westerstederfeld-...

Spieltag 11
Querenstede/Ohr...
Ruttel 11
Steinhausen

Stapel Il

Spieltag 12
Querenstede/Ohr...
Stapel Il
Kreuzmoor-Bekh...

Déanikhorst

Spieltag 13
Ruttel Il
Steinhausen
Brunne

Westerstederfeld-...

Spieltag 14
Querenstede/Ohr...
Ruttel 11
Kreuzmoor-Bekh...
Westerstederfeld-...

Gruppenrangliste:

Platz

12.12.2021
Ruttel I

Querenstede/Ohr...
Kreuzmoor-Bekh...

Westerstederfeld-...

16.01.2022

Steinhausen

Querenstede/Ohr...

Stapel Il
Ruttel 11

23.01.2022
Brunne
Dénikhorst

Westerstederfeld-...

Kreuzmoor-Bekh...

06.02.2022
Ruttel I
Stapel Il

Steinhausen

Querenstede/Ohr...

13.02.2022

Kreuzmoor-Bekh...

Brunne
Danikhorst

Westerstederfeld-...

27.02.2022
Ruttel Il
Steinhausen

Brunne

Westerstederfeld-...

06.03.2022
Stapel Il

Querenstede/Ohr...

Danikhorst

Kreuzmoor-Bekh...

20.03.2022
Stapel Il
Steinhausen
Dénikhorst

Brunne

Westerstederfeld-lhorst

Ergebnis  Schoet
20,104 24:4
-7,104 0:8
16,062 16:0
11,126 11:0

Ergebnis  Schoet
11,013 15:3
-10,073 0:11
24,051 25:1
13,006 15:2

Ergebnis  Schoet
23,122 23:.0
-1,110 7:8
5,136 11:5
-10,000 0:10

Ergebnis  Schoet
10,000 10:0
30,072 31:1
5,032 11:6
5,121 5:0

Ergebnis  Schoet
14,089 17:2
-0,027 7.7
19,011 21:2
-8,108 0:8

Ergebnis  Schoet
18,098 18:0
-18,134 0:18
14,029 14:0
10,112 11:0

Ergebnis  Schoet
10,000 10:0
-1,067 6:8
7,146 11:3
8,049 10:2

Ergebnis  Schoet
10,000 10:0
10,000 10:0
-11,140 0:11
14,057 16:1

1 - Gruppe
- 1. Holz

Seite 2

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
11
2:0
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2
2:0

Schoet
43:5

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
9,123 1,135 13,003
0,062 -1,030 0,025
1,057 0,035 6,057
5,017 2,006 4,068

1. Holz 2.Holz 1. Gummi
1,120 -2,031 -1,110
-4,001 0,138 -6,021
-1,021 4,002 9,069
2,070 -1,141 -0,046

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,050 13,073 7,079
4,090 2,067 -2,071
-3,149 7,043 -1,119
-2,075 -2,075 -2,075

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
-1,021 6,028 11,021
3,052 -6,053 3,147
2,040 0,085 -0,025

1. Holz 2.Holz 1. Gummi
4,101 1,142 -2,063
3,089 2,085 1,079
7,136 11,066 2,016

-2,046 -3,132 -1,119

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
2,029 10,059 5,074

-0,046 -2,057 -13,022
4,109 4,073 5,017

-0,139 4,017 5,074

1. Holz 2. Holz 1. Gummi
3,032 3,115 -0,096
1,044 -3,063 2,065
3,096 -2,088 4,040

1. Holz 2.Holz 1. Gummi
2,075 2,075 2,075

-0,040 -1,073 -5,018
4,099 8,039 -1,120

Punkte  Ergebnis
24:4 38 786

. Gummi

-4,007
-7,011
8,063
0,035

. Gummi

13,034
-1,039
12,001
12,123

. Gummi

2,070
-6,046
4,061
-2,075

. Gummi

14,044
4,036
3,021

. Gummi

10,059
-7,130
-2,057
-0,111

. Gummi

0,086
-3,009
-0,020

2,010

. Gummi

-7,118
7,100
3,001

. Gummi

2,075

-5,009
3,039
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Déanikhorst
Westerstederfeld-lhorst
Querenstede/Ohrwege-feld
Steinhausen
Querenstede/Ohrwege-feld
Brunne

Dénikhorst

Dénikhorst

Brunne
Querenstede/Ohrwege-feld
Kreuzmoor-Bekhausen I
Kreuzmoor-Bekhausen I
Brunne
Kreuzmoor-Bekhausen I
Kreuzmoor-Bekhausen I
Ruttel Il
Querenstede/Ohrwege-feld
Ruttel Il

Steinhausen

Steinhausen
Westerstederfeld-lhorst
Ruttel Il
Westerstederfeld-lhorst
Stapel Il

Ruttel Il

Dénikhorst

Steinhausen

Brunne

Stapel Il

Stapel Il

Stapel Il
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. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz
. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

Holz
Holz

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Holz
. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi

. Gummi
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64:10
55:6
53:10
48:15
347
28:15
49:11
18:18
34:6
36:11
22:7
22:12
35:22
19:22
22:27
11:21
17:35
13:39
39:24
32:27
19:27
18:31
17:24
6:20
10:38
9:30
15:61
6:48
2:34
0:70
0:63

22:6
22:6
217
20:8
20:8
19:9
18:10
18:10
17:11
17:11
17:11
16:12
15:13
15:13
15:13
15:13
14:14
13:15
12:16
12:16
12:16
12:16
10:18
10:18
10:18
9:19
9:19
6:22
5:23
2:26
1:27

353
830
243
473
704
497

281
501
367
261
272
-73
165
58
-50
19

-480
-214

-144
-286
-374
-696
-272
-569
-396
-526
-914
-925



